
Câmara ~pai tle 

BEBERIBE 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

PORTARIA N° 124/2023 

Rua Maria Calado, s/n i Centro 1 Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNP.' n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE ASSESSOR 

PARLAMENTAR E NOMEAÇÃO AO CARGO DE ASSESSOR 

PARLAMENTAR E CHEFE DE PATRIMÔNIO DO PODER LEGISLATIVO DE 

BEBERIBE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe - CE, Sr. Francisco Rebouças Lima, 

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar do Cargo de Assessor Parlamentar - CC-8, no quadro de Servidores 

Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada: 

A Sra. Antonia Ingrid de Almeida Nascimento, CPF n. 091.***.973-** 

Art. 2° - Nomear ao Cargo de Assessor Parlamentar - CC-8, no quadro de Servidores 

Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, as pessoas abaixo discriminadas: 

O Sr. Fernando Xavier de Sousa, CPF n. 931.*".903-**; 

O Sr. João Vitor Cardoso Gomes, CPF n. 073.*".783-**. 

Art. 3° - Nomear ao Cargo de Chefe de Patrimônio - CC-8, no quadro de Servidores 

Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada: 

A Sra. Robertiane Barros de Oliveira, CPF n. 089.*".773-**. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
CÂMARA MUNICIPAL 

Extrato de Publicação 

Publicado em PI/S/1/4043 
Referente a e 

h'&-tka444(--'1" 2"r" 4-11422-14-1--.'' ' 
Servidor Matricula n° Coi 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE 

Em 01 de março de 2023. 

Francisco Rebouças Lima 

- Presidente - 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 



Câmara Mwdelpal de 

BEIERIBE 
wykrw.cmbeberibe.ce.gov.br 

Rua Maria Calado, sin 1 Centro I Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 

Fone! Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNPJ n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br 

CERTIDÃO 

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 124, DE 01 DE 

MARÇO DE 2023, que "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE ASSESSOR 

PARLAMENTAR E NOMEAÇÃO AO CARGO DE ASSESSOR PARLAMENTAR E 

CHEFE DE PATRIMÔNIO DO PODER LEGISLATIVO DE BEBERIBE", foi devidamente 

publicada por afixação no átrio da Câmara Municipal de Beberibe/CE., na data de 01 de 

março de 2023 cumprindo, assim, os ditames legais. 

Beberibe/CE., 01 de março de 2023. 

Aurivan Junior ", :ijicis-de-Eçança 
Dir-g -o - Fi. a tr—i- o 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 


